

188 x 70 mm

ET00674

5 413134 801316



29,2 g
neto

N.R.S: 26.019368/A
Lote nº

Ingredientes :
Agente de carga : Maltodextrina 196 mg
Fibrulose 120 mg
Fermentos lácticos*
 (16,7% Bifidobacterium breve BE-70 ;
 16,7% Bifidobacterium longum BE-175 ;
 10% Lactobacillus acidophilus BE-418 ;
 10% Lactobacillus delbrueckii bulgaricus BE-62 ;
 36,6% Lactobacillus rhamnosus BE-11 ;
 10% Streptococcus thermophilus BE-83)..... 80 mg
Antioxidante : Ácido ascórbico..... 0,1 mg
 Cáps.: Celulosa vegetal
 +goma gellan ± 90 mg

Una vez abierto, guardar en el frigorífico.

1 cáps. máx. - Al día.

Evolutionary Health, S.L. C/ De La Falzia, 2 Local 4
 E-03738, Jávea (Alicante). www.belifespain.es
Fabricado por: Bio-Life sprl/bvba, Parc Scientifique
 Crealys, rue Camille Hubert, 33 - 5032 Isnes, Bélgica
 Consumir preferentemente antes de :

Be-Life
 NATURAL PRODUCTS

Bifibiol® Vital

+ Fibras

+50
ANS / JAAR

12 mil millones de fermentos lácticos
 6 cepas

60



Ácido resistentes



Laboratory Manufacturer



LIBRE DE

GLUTEN /
 SACAROSA
 LEVADURA
 ALMIDÓN
 SAL

Información nutricional:

	1 cáps.	%VRN*
Bacterias ácido lácticas	12 x 10 ⁹	-
Fibras	120 mg	-
<i>*Valores de Referencia de Nutrientes.</i>		
Energía	1091 kJ (260 kcal)	/100 g
Grasas	1 g	-
- Saturadas	-	-
Hidratos de carbono	55 g	-
- Azúcares	-	-
Fibras	24 g	-
Proteínas	6,8 g	-
Sal	-	-



Proceso de calidad único
 Info: www.belifespain.es

COMPLEMENTO ALIMENTICIO • No deben utilizarse como sustituto de una dieta sana y equilibrada o un estilo de vida saludable.

Modo de empleo: Tomar 1 cáps. máx. al día con un vaso de agua. No superar la dosis expresamente recomendada.

Alérgenos: contiene trazas de **leche y soja**.

Mantener fuera del alcance de los niños. Conservar en un lugar seco. • HR : 35-75%. • Temp. : +4-25°C.